地板购销合同
甲方:
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规的规定，买卖双方在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上就建材买卖事宜达成如下订购货合同：
一、产品名称、型号、规格、面积、单价、金额合计人民币(大写)：
二、付款方式
签订本合同时，甲方支付合同金额的30%，即人民币大写元整(￥元整)作为订金;甲方收到合同约定货物及数量并验收合格后给付乙方合同金额的70%，即人民币大写元整(￥元整)，乙方提供合同金额增值税发票给甲方。
三、违约责任：
(二)甲方违约责任
1、甲方未按时支付乙方货款，每日应向乙方支付迟延部分价款_________%的违约金;
2、甲方无正当理由单方解除合同的，应赔偿由此给乙方造成的损失，已支付的订金无权要求返还。
(一)乙方违约责任
1、墙地砖经专业检测机构检测不符合国家强制性标准或合同约定质量标准的，乙方应无条件换、退货，或赔偿买方由此受到的损失。
2、乙方迟延交货的，每日应向甲方支付迟延部分价款_________%的违约金;迟延交货超过_________日的，除支付违约金外，买方还有权解除合同，乙方已收取的订金应全额返还，但甲方在不收取违约金的情况下有权要求乙方双倍返还定金。
四、不可抗力的通知
甲、乙一方如确因不可抗力的原因，不能履行本合同时，应及时通知对方，并说明不能履行或须延期履行，部分履行合同的理由。
五、争议解决方式
本合同项下发生的争议，双方应协商或向消费者协会申请调解解决，也可向行政机关提出申诉;协商、调解、申诉解决不成的，应向人民法院提起诉讼，或按照另行达成的仲裁条款或仲裁协议申请仲裁。
六、合同生效
本合同自双方签章之日起生效。
本合同一式两份，由甲、乙双方各执正本一份。甲方：乙方：
公司盖章：公司盖章：
代表签字：代表签字：
年月日年月日